
UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 14/10/12

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux BERLIOZ Kim F 2004 02 05 00 02 07 09

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes BALSSA Lise F 2003 01 29 00 01 42 74

2 Puiseaux GUERIN Angèle F 2002 01 45 00 01 43 99

3 Puiseaux DUYTSCHE Romane F 2003 02 10 00 01 59 94

4 Puiseaux BOUCHE Chanel F 2003 02 10 00 02 00 83

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 01 32 00 01 29 98

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Sarah F 2000 01 35 00 01 31 08

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle POIRIER Océane F 2000 01 40 00 01 33 48

4 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 01 44 00 01 36 31

5 Malesherbes CLEMENT Julia F 2000 01 45 00 01 36 55

6 Lorris PINGOT Julie F 2000 01 40 00 01 36 85

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEGUYENNE Aline F 2000 01 45 00 01 38 92

8 Corbeilles PARANT  perrine F 2000 01 45 00 01 41 87

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Rachel F 2000 01 45 00 01 42 20

10 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 01 45 00 01 44 40

11 Saint-Jean-de-la-Ruelle VERGRACHT Clara F 2001 01 45 00 01 45 30

12 Corbeilles MARTIN Laure F 2001 01 44 00 01 47 52

13 Corbeilles LASCOUX Mathilde F 2000 01 55 00 01 47 90

14 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 01 55 00 01 50 87

15 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 01 46 00 01 51 41

16 Lorris CHAUVOT Emma F 2001 01 59 00 01 52 53

17 Chateauneuf-sur-Loire BRUNI Marine F 2001 01 40 00 01 54 91

18 Chateauneuf-sur-Loire BOUCHER Maëlys F 2001 01 39 00 01 56 65

19 Mer BRUNET Yanice F 2001 01 54 00 01 57 22

20 Puiseaux ARSLANTURQ Deniz F 2001 02 10 00 01 57 95

21 Puiseaux BERLIOZ Léa F 2001 02 00 00 01 58 68

22 Mer HUBERT Aloïse F 2001 02 00 00 01 59 34

23 Puiseaux DUYTSCHE Lise-Ambre F 2000 02 10 00 02 04 85

24 Puiseaux BONNIZEC Manon F 2001 02 00 00 02 13 02

25 Puiseaux PHILIPPON Emma F 2001 02 15 00 02 17 65

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 01 29 00 01 25 75

2 Ferrières WAGNER Klara F 1999 01 28 00 01 26 56

3 Malesherbes PICARD Camille F 1998 01 40 00 01 29 11

4 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Camille F 1998 01 36 00 01 31 10

5 Chateauneuf-sur-Loire RADZIETA Emma F 1998 01 33 00 01 31 63

6 Puiseaux OTTAVIOLI Clara F 1998 01 35 00 01 31 75

7 Puiseaux CHALMETTE Lucile F 1998 01 30 00 01 32 11

8 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 01 40 00 01 32 19

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle GOBIN Océane F 1999 01 35 00 01 33 28

10 Malesherbes LHOTE Luce F 1999 01 40 00 01 33 37

11 Chateauneuf-sur-Loire DEGARDIN Emilie F 1998 01 37 00 01 33 78

12 Chateauneuf-sur-Loire THIBAULT Marion F 1998 01 35 00 01 35 31

13 Chateauneuf-sur-Loire GUIBERT Léna F 1999 01 36 00 01 37 70

14 Puiseaux KAUFFMANN Lucie F 1999 01 55 00 01 38 62

15 Chateauneuf-sur-Loire TENAIN Marie F 1999 01 39 00 01 41 76

16 Chateauneuf-sur-Loire JULIEN Heloise F 1998 01 36 00 01 47 06

17 Saint-Jean-de-la-Ruelle PAULLIN Axelle F 1998 01 45 00 01 51 16

18 Puiseaux GLORIEUX Amélie F 1999 01 55 00 01 56 72

19 Malesherbes ALVES Esteban F 1999 01 40 00 FFT

19 Malesherbes DESMIS Anais F 1998 01 45 00 FFT



100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle ROUSSEAU Lucie-Léa F 1996 01 20 00 01 20 06

2 Puiseaux KAUFFMANN Elodie F 1996 01 21 76 01 22 53

3 Ferrières WAGNER Léa F 1997 01 25 00 01 26 63

4 Corbeilles LANCELOT Leonie F 1997 01 31 00 01 31 09

5 Chateauneuf-sur-Loire CHARTIER Sarah F 1996 01 30 00 01 31 75

6 Mer DESCLOUX Lisa F 1996 01 32 00 01 32 84

7 Mer COSSON Pauline F 1997 01 31 00 01 34 07

8 Malesherbes LEMAIRE Laura F 1996 01 40 00 01 36 52

9 Saint-Jean-de-Braye BROSSET Mathilde F 1997 02 03 00 01 39 92

10 Malesherbes CALVEZ Caroline F 1997 01 40 00 01 39 93

11 Chateauneuf-sur-Loire JOSEPH Chloée F 1997 01 39 00 01 40 38

12 Saint-Jean-de-Braye MARCHIVE Anaelle F 1996 01 30 00 01 41 23

13 Malesherbes GILBERT Lise F 1997 01 45 00 01 44 32

14 Malesherbes COURTOIS Anne laure F 1996 01 45 00 02 00 65

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 01 18 00 01 18 30

2 Puiseaux DUYTSCHE Anne-Flore F 1994 01 25 00 01 25 50

3 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU-EMOND Johanna F 1995 01 37 00 01 36 84

4 Mer PERRIN Marine F 1994 01 43 00 01 45 12

5 Corbeilles RICHARD Mylène F 1994 01 42 00 01 45 13

6 Malesherbes MARTIN Léa F 1995 01 16 00 FFT

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle VALL-JAVOY Estelle F 1980 01 15 00 01 14 56

2 Chateauneuf-sur-Loire FAUCHARD Alison F 1991 01 18 00 01 21 59

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle BILLARD Marine F 1990 01 23 00 01 21 88

4 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Morgan F 1991 01 22 00 01 26 66

5 Puiseaux BOISGARD Solène F 1993 01 33 00 01 27 50

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle VASSEUR Cécile F 1987 01 45 00 01 32 84

7 Ferrières MARIA Hélène F 1966 01 55 50 01 47 31



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 14/10/12

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes MARASSUT Mathéo G 2002 01 45 00 01 34 02

2 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 01 48 00 01 43 56

3 Puiseaux OTTAVIOLI Pierre-Louis G 2002 01 50 00 01 51 55

4 Malesherbes LEFEVRE Théo G 2002 01 45 00 01 51 93

5 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 02 00 00 01 57 15

6 Malesherbes LANZAROTTI Théo G 2002 01 45 00 02 02 35

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Terry G 2000 01 16 00 01 18 63

2 Ferrières HELLE Robin G 2000 01 22 76 01 25 66

3 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 01 35 00 01 28 82

4 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 01 28 00 01 33 19

5 Malesherbes BALSSA Léo G 2001 01 45 00 01 37 19

6 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 01 52 00 01 45 43

7 Lorris DEJONGHE Louis-Adrien G 2000 01 47 00 01 49 19

8 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 01 50 00 01 50 80

9 Lorris FOSSE Thomas G 2001 01 51 00 01 51 48

10 Malesherbes BOISSIER Mathieu G 2000 01 45 00 01 55 47

11 Lorris DAVID Mathis G 2001 01 55 00 02 00 57

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire MAUGER-RIGUET Tom G 1998 01 15 00 01 16 62

2 Puiseaux BOUGHEZALA Samuel G 1999 01 20 00 01 18 44

3 Lorris RAULT Valentin G 1999 01 21 00 01 21 35

4 Malesherbes VENZAC Quentin G 1998 01 30 00 01 21 42

5 Malesherbes BENCHALLAL Arthur G 1999 01 40 00 01 29 54

6 Corbeilles VALLADE Quentin G 1998 01 35 00 01 29 92

7 Ferrières CHAROTTE Clément G 1998 01 35 77 01 30 42

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE BRITO Yvan G 1999 02 00 00 01 32 34

9 Lorris MONGUILLON Gaetan G 1999 01 36 00 01 34 86

10 Ferrières COULON David G 1998 01 40 79 01 38 88

11 Malesherbes FELIX Romain G 1999 01 45 00 01 53 08

12 Malesherbes TAVET Benjamin G 1998 01 40 00 01 56 15

13 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Emerson G 1999 02 05 00 01 58 12

14 Saint-Jean-de-Braye BEAUCAMPS Valentin G 1998 01 27 00 DSQ

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Lorris BAKAES Bastien G 1997 01 05 00 01 07 62

2 Chateauneuf-sur-Loire THUILLIER Geoffrey G 1996 01 13 00 01 14 49

3 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 01 13 00 01 15 09

4 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 01 22 00 01 19 69

5 Corbeilles ROGER Dorian G 1997 01 22 00 01 19 70

6 Mer FOUGEREUX Lucas G 1997 01 20 00 01 22 36

7 Chateauneuf-sur-Loire LEROY Paul G 1997 01 17 00 01 24 76

8 Puiseaux BOISGARD Mathias G 1996 01 27 00 01 27 61

9 Puiseaux FORMEY Noé G 1997 01 40 00 01 28 22

10 Lorris GREGOIRE Louis G 1997 01 39 00 01 29 79

11 Malesherbes HOMOLLE Quentin G 1996 01 20 00 FFT



100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire AUGU BURGEVIN Romain G 1995 01 12 00 01 11 29

2 Saint-Jean-de-Braye BIARD Gatien G 1994 01 12 00 01 13 09

3 Lorris FOUQUENET Valentin G 1995 01 17 00 01 14 43

4 Mer HUBERT Mehdi G 1995 01 23 00 01 15 95

5 Mer BRUNET Théo G 1995 01 20 00 01 18 70

6 Chateauneuf-sur-Loire VILLETTE Alexandre G 1995 01 12 00 01 19 53

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle DOMAIN Matthew G 1995 01 20 00 01 20 34

8 Puiseaux LESCIEUX Florian G 1994 01 30 00 01 22 38

9 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Antoine G 1995 01 17 00 01 24 73

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle TRAVAILLARD Florian G 1988 01 10 00 01 10 26

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle LANCELOT Jason G 1990 01 15 00 01 10 28

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle CRANDAL Julien G 1990 01 15 00 01 12 51

4 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Florian G 1993 01 12 00 01 13 31

5 Lorris MORLET Mathieu G 1983 01 16 00 01 13 69

6 Corbeilles LASCOUX Olivier G 1966 01 11 00 01 13 96

7 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 01 17 00 01 15 28

8 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Bruno G 1968 01 18 00 01 17 06

9 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 01 18 00 01 17 22

10 Corbeilles CAMPAGNA Arthur G 1992 01 19 00 01 19 15

11 Puiseaux DAVOIGNEAU Nicolas G 1993 01 21 00 01 19 78

12 Corbeilles BANSARD Arnaud G 1993 01 20 00 01 24 37

13 Chateauneuf-sur-Loire JAMBOU Maxime G 1993 01 20 00 01 27 82

14 Puiseaux MAGNIN Christophe G 1968 01 40 00 01 29 53

15 Ferrières WAGNER Christophe G 1964 01 38 32 01 32 66



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 14/10/12

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle TESSIER Marion F 2002 01 00 00 00 51 84

2 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 01 00 00 00 55 34

3 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 00 55 00 00 57 46

4 Lorris MOGE Melissa F 2002 01 10 00 00 57 57

5 Saint-Jean-de-Braye MORA Ellen F 2002 01 30 00 01 01 07

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Lana F 2003 01 10 00 01 01 75

7 Saint-Jean-de-Braye BOUQUET Clara F 2003 01 20 00 01 05 47

8 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 01 10 00 01 06 83

9 Malesherbes TAVET Margaux F 2003 01 05 00 01 07 68

10 Ferrières WAGNER Eglantine F 2003 01 03 00 01 08 01

11 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Raquel F 2002 01 05 00 01 08 76

12 Malesherbes CHEIKHALI Samia F 01 05 00 01 12 27

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes BREZEKI Iana F 2000 00 48 00 00 44 98

2 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 00 43 00 00 49 75

3 Saint-Jean-de-Braye ROUSEAU Daphné F 2000 01 15 00 00 50 46

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle ETEDALI Clémentine F 2001 01 00 00 00 53 98

5 Corbeilles LACROIX Maëva F 2001 01 20 00 00 55 87

6 Corbeilles GONCALVES Pauline F 2003 00 56 92

7 Malesherbes ALVES laureen F 00 58 08

8 Lorris MICHOUX Apaulline F 2001 01 00 00 00 58 58

9 Lorris BRONZETTI Palome F 2000 01 02 00 00 58 91

10 Corbeilles DANJON Margot F 2000 01 05 00 00 59 18

11 Lorris BAETS Illiona F 2001 01 05 00 01 01 33

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Mer GALLAND Justine F 1999 00 56 00 00 50 60

2 Saint-Jean-de-Braye CHEIKHALI Samia F 1998 01 20 00 01 12 27

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Puiseaux KAUFFMANN Elodie F 1996 00 37 45 00 36 69

2 Ferrières WAGNER Léa F 1997 00 37 00 00 39 66

3 Malesherbes COULEAUD Alice F 1997 00 47 00 00 40 38

4 Saint-Jean-de-Braye MARCHIVE Anaelle F 1996 00 40 00 00 45 54

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Corbeilles RICHARD Mylène F 1994 00 52 00 00 51 09

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Puiseaux BOISGARD Solène F 1993 00 39 00 00 39 59

2 Puiseaux SCHNEIDER Catherine F 1948 01 00 38 01 02 58



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 14/10/12

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye ROSE Cylian G 2004 02 00 00 01 10 77

2 Saint-Jean-de-Braye OZON Théo G 2005 02 30 00 01 50 63

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 01 10 00 00 56 18

2 Saint-Jean-de-Braye SICCA Pierrick G 2003 01 20 00 00 56 26

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 00 55 00 00 57 02

4 Mer SIMSEK Emre-Can G 2002 01 00 00 00 58 78

5 Malesherbes BREZEKI Ethan G 2003 01 10 00 01 01 88

6 Saint-Jean-de-Braye DRIEU Enzo G 2002 01 25 00 01 02 24

7 Saint-Jean-de-Braye ROUBY Matthieu G 2002 01 30 00 01 04 12

8 Corbeilles BLADY Florent G 2003 01 05 00 01 04 20

9 Corbeilles BOURILLON Lubin G 2002 01 00 00 01 05 15

10 Lorris MIKOS Taddeo G 2002 01 06 00 01 11 03

11 Saint-Jean-de-Braye FLOQUET Thomas G 2003 02 00 00 01 12 22

12 Lorris VACHER Julien G 2002 01 05 00 01 16 66

13 Saint-Jean-de-Braye OZON Thomas G 2002 02 00 00 01 16 82

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières HELLE Robin G 2000 00 43 58 00 42 05

2 Ferrières BARAT Michel G 2000 01 00 00 00 49 12

3 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 00 52 00 00 51 85

4 Corbeilles LIORET Pierre G 2001 00 55 00 00 52 49

5 Ferrières COULON Guillaume G 2001 00 56 01 00 54 14

6 Lorris LEVEAU Antoine G 2001 01 00 00 00 55 32

7 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 00 55 69 00 56 47

8 Saint-Jean-de-Braye ROUBY Gabriel G 2001 01 15 00 00 58 38

9 Saint-Jean-de-Braye MARIN Florian G 2001 01 25 00 01 02 57

10 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY Elmilien G 2001 02 10 00 01 20 24

11 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY Roberto G 2001 02 10 00 01 24 42

12 Malesherbes ALVES Laureen G 2001 01 05 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles LASCOUX olivier G 1966 00 33 87

2 Ferrières CHAROTTE Clément G 1998 00 44 77 00 41 80

3 Ferrières WATTEAU Josson G 1999 01 00 00 00 45 53

4 Ferrières COULON David G 1998 00 47 42 00 45 76

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 00 29 00 00 36 10

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Bruno G 1968 00 29 00 00 37 92



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 14/10/12

4 x 50m Brasse Dames

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 3 Océane g sarah lucie-Léa marine F 500 03 20 00 03 01 87

2 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE D Fauchard / cavillon m / radzieta / chavaneau F 500 03 04 00 03 02 20

3 Puiseaux EQUIPE7 Boisgard solène,schneider catherine,kauffmann elodie,guerin angèle F 500 03 00 00 03 19 71

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 2 Clara aline rachel océane p F 500 03 45 00 03 24 34

5 MARBOUE MARBOUÉ 1 Malloyer catherine /ruaultflageul sophie/saunier lea / vanier melanie F 500 03 05 00 03 28 69

6 Mer MNS 2 Pauline, aloïse, yanice et lisa F 500 03 29 00 03 28 71

7 LORRIS LORRIS 5 Guillard gregoire baets chauvot F 500 03 48 00 03 47 70

8 MARBOUE MARBOUÉ 2 Marceau leo maroquin jules malloyer paul ruaultflageul elouan F 500 03 59 00 03 50 48

9 Puiseaux EQUIPE2 Duytsche lyse-Ambre,kauffmann lucie,glorieux amélie,arslanturq deniz F 500 03 30 00 03 51 06

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 1 Lana raquel marion clémentine F 500 04 00 00 04 07 35

11 Puiseaux EQUIPE3 Bonnizec manon,philippon emma,duytsche romane,boiche chanel F 500 03 30 00 04 15 23

12 LORRIS LORRIS 6 Michoux degremont rousseau moge F 500 04 20 00 04 49 31



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 14/10/12

4 x 50m Brasse Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Puiseaux EQUIPE6 Magnin christophe,formey n oé,davoigneau nicolas,duytsche anne-FloreM 500 02 50 00 02 57 58

2 Mer MNS 1 Théo, lucas, marine et mehdi M 500 02 58 00 02 58 77

3 Ferrières FERRIÈRES 1 Barat michel,coulon david,helle robin,jully anaïs M 500 04 00 00 03 04 13

4 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE C Leroy / jambou / degardin e / busato t M 500 03 15 00 03 05 03

5 CNM CNM 1 Couleaud alice homolle quentin martin lea venzac quentinM 500 03 00 00 03 15 38

6 Puiseaux EQUIPE4 Briand samuel,deperat victor, chalmette lucile,ottavioli claraM 500 03 00 00 03 17 93

7 Corbeilles Corbeilles 2 Alicia / Alex / Lea /Jade M 500 03 18 80

8 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE G Tenain / boucher / chevolleau-Emond / le poul M 500 04 00 00 03 19 35

9 CNM CNM 3 Benchallal arthur calvez bastien alves esteban felix romainM 500 03 40 00 03 26 14

10 Ferrières FERRIÈRES 3 Wagner léa,wagner klara,wagner christophe,maria hélèneM 500 03 00 00 03 29 37

11 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE F Pavlovic a / thibault / joseph / julien M 500 03 45 00 03 31 24

12 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE E Carmet / cöme / bruni / guibert M 500 03 45 00 03 34 34

13 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 4 Axelle hugo yvan emerson M 500 03 45 00 03 34 64

14 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE I Pelat / desnous / callegari / chavaneau m M 500 03 45 00 03 40 06

15 Ferrières FERRIÈRES 2 Charotte clément,coulon david,wagner eglantine,watteau jossonM 500 03 00 00 03 54 95

16 Corbeilles Corbeilles 1 Lucie / Sophia / Mathilde / Perrine M 500 03 56 69

17 Puiseaux EQUIPE1 Mulot médéric,ottavioli pilou,berlioz léa,berlioz kimM 500 03 30 00 04 00 93



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 14/10/12

4 x 50m Brasse Messieurs

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 LORRIS LORRIS 1 Lebrun morlet bakaes fouquenet G 500 02 24 00 02 24 02

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 5 Matthew julien jason florian G 500 02 35 00 02 27 66

3 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE A Augu-Burgevin / thuillier / doom / villette G 500 02 54 00 02 29 96

4 Puiseaux EQUIPE5 Boughezala samuel,boisgard mathias,lescieux florian,antoine théoG 500 02 50 00 02 46 43

5 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE B Cavillon q  / goureau / mauger-Riguet / busato a G 500 02 58 00 02 47 34

6 Corbeilles Corbeilles 1 Armand / Quentin / Olivier / Arthur G 500 02 48 37

7 LORRIS LORRIS 2  rault gregoire monguillon lebrun G 500 02 40 00 03 08 39

8 LORRIS LORRIS 3  debrenne dejonghe fosse david G 500 03 12 00 03 50 93

9 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE H Thenot / doom j / bezard / pavlovic m G 500 03 55 00 04 13 78

10 LORRIS LORRIS 4 Vacher guillard leveau mikos G 500 04 05 00 04 29 95

11 Corbeilles Corbeilles 1 Romain / Max / Lubain / Pierre G 500 04 33 90



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 14/10/12

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux BERLIOZ Kim F 2004 00 45 00 00 52 16

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux GUERIN Angèle F 2002 00 42 00 00 40 78

2 Malesherbes BALSSA Lise F 2003 00 45 00 00 40 90

3 Lorris ROUSSEAU Albane F 2002 00 46 00 00 43 55

4 Chateauneuf-sur-Loire CALLEGARI Elsa F 2002 00 46 00 00 46 05

5 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 00 50 00 00 46 54

6 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 00 49 00 00 49 66

7 Corbeilles PARANT Lauriane F 2003 00 52 00 00 52 73

8 Marboué MALLOYER Chloe F 2002 00 55 00 00 52 80

9 Ferrières WAGNER Eglantine F 2003 00 58 00 00 52 97

10 Puiseaux DUYTSCHE Romane F 2003 00 55 00 00 54 27

11 Lorris MOGE Melissa F 2002 01 05 00 00 54 31

12 Saint-Jean-de-Braye COCHET Pauline F 2002 00 55 00 00 54 46

13 Corbeilles BERTEL Océane F 2003 00 54 00 00 55 14

14 Malesherbes TAVET Margaux F 2003 00 55 00 00 58 90

15 Saint-Jean-de-Braye PERON Elisa F 2002 00 55 00 01 01 14

16 Corbeilles GONCALVES Pauline F 2003 01 03 48

17 Saint-Jean-de-Braye MORA Ellen F 2002 01 10 00 01 04 75

18 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 01 10 00 01 05 65

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 00 35 00 00 35 89

2 Lorris PINGOT Julie F 2000 00 37 00 00 36 12

3 Malesherbes BREZEKI Iana F 2000 00 40 00 00 37 45

4 Malesherbes CLEMENT Julia F 2000 00 40 00 00 37 57

5 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 00 47 00 00 40 95

6 Corbeilles LASCOUX Mathilde F 2000 00 44 00 00 41 16

7 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Léa F 2000 00 42 00 00 41 20

8 Corbeilles PARANT  perrine F 2000 00 44 00 00 42 00

9 Corbeilles COTTET Manon F 2000 00 44 00 00 42 22

10 Corbeilles MARTIN Laure F 2001 00 43 00 00 42 38

11 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 00 47 00 00 43 52

12 Chateauneuf-sur-Loire BRUNI Marine F 2001 00 41 00 00 44 56

13 Puiseaux BERLIOZ Léa F 2001 00 45 00 00 45 20

14 Saint-Jean-de-Braye MORA Louise F 2000 01 00 00 00 45 47

15 Puiseaux ARSLANTURQ Deniz F 2001 00 55 00 00 45 58

16 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Marine F 2001 00 52 00 00 45 93

17 Chateauneuf-sur-Loire BOUCHER Maëlys F 2001 00 44 00 00 46 33

18 Corbeilles DANJON Margot F 2000 00 49 00 00 48 00

19 Saint-Jean-de-Braye GUTIERREZ Eva F 2001 00 50 00 00 48 28

20 Lorris BRONZETTI Palome F 2000 01 00 00 00 49 37

21 Corbeilles LACROIX Maëva F 2001 00 53 00 00 49 69

22 Lorris MICHOUX Apaulline F 2001 00 51 00 00 51 08

23 Puiseaux DUYTSCHE Lise-Ambre F 2000 00 50 00 00 52 50

24 Puiseaux BONNIZEC Manon F 2001 00 50 00 00 53 00

25 Puiseaux PHILIPPON Emma F 2001 00 55 00 01 00 51

26 Lorris BAETS Illiona F 2001 01 05 00 FFT



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux OTTAVIOLI Clara F 1998 00 35 07 00 34 49

2 Puiseaux CHALMETTE Lucile F 1998 00 35 00 00 34 79

3 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 00 35 00 00 35 02

4 Ferrières WAGNER Klara F 1999 00 35 00 00 35 06

5 Saint-Jean-de-Braye STEAD Lola F 1999 00 35 00 00 35 84

6 Malesherbes PICARD Camille F 1998 00 38 00 00 36 55

7 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Camille F 1998 00 37 00 00 36 72

8 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 00 38 00 00 36 75

9 Chateauneuf-sur-Loire THIBAULT Marion F 1998 00 36 00 00 36 85

10 Chateauneuf-sur-Loire DEGARDIN Emilie F 1998 00 37 00 00 36 93

11 Puiseaux KAUFFMANN Lucie F 1999 00 45 00 00 36 94

12 Malesherbes LHOTE Luce F 1999 00 38 00 00 37 53

13 Chateauneuf-sur-Loire RADZIETA Emma F 1998 00 37 00 00 37 76

14 Saint-Jean-de-Braye SUARD Flavie F 1998 00 36 00 00 38 82

15 Chateauneuf-sur-Loire JULIEN Heloise F 1998 00 39 00 00 39 88

16 Chateauneuf-sur-Loire TENAIN Marie F 1999 00 38 00 00 40 20

17 Chateauneuf-sur-Loire GUIBERT Léna F 1999 00 37 00 00 40 55

18 Chateauneuf-sur-Loire DESNOUS Alison F 1998 00 44 00 00 42 69

19 Mer GALLAND Justine F 1999 00 50 00 00 45 05

20 Saint-Jean-de-Braye SURBICKY Emma F 1999 00 34 00 00 47 77

21 Saint-Jean-de-Braye PANNETIER Coralie F 1999 01 00 00 01 01 21

22 Saint-Jean-de-Braye CHEIKHALI Samia F 1998 01 05 00 01 04 80

23 Malesherbes ALVES Esteban F 1999 00 35 00 FFT

23 Malesherbes DESMIS Anais F 1998 00 40 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Puiseaux KAUFFMANN Elodie F 1996 00 32 44 00 32 09

2 Corbeilles COLIN Alicia F 1996 00 31 00 00 32 96

3 Ferrières WAGNER Léa F 1997 00 33 00 00 33 53

4 Chateauneuf-sur-Loire CHARTIER Sarah F 1996 00 36 50 00 34 51

5 Saint-Jean-de-Braye RUET Anais F 1996 00 40 00 00 35 21

6 Malesherbes COULEAUD Alice F 1997 00 38 00 00 35 68

7 Malesherbes LEMAIRE Laura F 1996 00 38 00 00 36 78

8 Corbeilles LANCELOT Leonie F 1997 00 37 00 00 36 80

9 Saint-Jean-de-Braye BROSSET Mathilde F 1997 00 36 00 00 38 91

10 Malesherbes CALVEZ Caroline F 1997 00 40 00 00 39 67

11 Marboué VANNIER Mélanie F 1996 00 42 00 00 39 78

12 Malesherbes GILBERT Lise F 1997 00 45 00 00 41 15

13 Chateauneuf-sur-Loire JOSEPH Chloée F 1997 00 40 00 00 42 69

14 Saint-Jean-de-Braye GEYER Morgane F 1997 00 50 00 00 45 38

15 Malesherbes COURTOIS Anne laure F 1996 00 40 00 00 47 45

16 Saint-Jean-de-Braye BEAUMONT Mélissa F 1997 00 10 00 00 47 57

17 Saint-Jean-de-Braye ALVES Nelly F 1996 00 55 00 00 48 38

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Puiseaux DUYTSCHE Anne-Flore F 1994 00 35 26 00 34 00

2 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU-EMOND Johanna F 1995 00 37 00 00 37 94

3 Marboué SAUNIER Lea F 1995 00 42 00 00 45 08

4 Malesherbes MARTIN Léa F 1995 00 29 00 FFT

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire FAUCHARD Alison F 1991 00 34 00 00 33 41

2 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Morgan F 1991 00 33 00 00 33 98

3 Puiseaux BOISGARD Solène F 1993 00 35 60 00 34 62

4 Saint-Jean-de-Braye PINTO Aurore F 1975 00 35 00 00 34 96

5 Ferrières MARIA Hélène F 1966 00 38 00 00 36 95

6 Marboué MALLOYER Catherine F 1976 00 39 00 00 38 74

7 Marboué RUAULTFLAGEUL Sophie F 1975 00 41 00 00 53 65

8 Puiseaux SCHNEIDER Catherine F 1948 00 58 00 00 57 57



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 14/10/12

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye ROSE Cylian G 2004 01 30 00 01 10 77

2 Marboué RUAULT FLAGEUL Elouan G 2005 01 09 00 01 27 23

3 Marboué MALLOYER Paul G 2004 01 10 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 00 45 00 00 43 34

2 Puiseaux OTTAVIOLI Pierre-Louis G 2002 00 45 00 00 44 90

3 Malesherbes LANZAROTTI Théo G 2002 00 40 00 00 45 06

4 Malesherbes LEFEVRE Théo G 2002 00 45 00 00 45 13

5 Puiseaux MULOT Médéric G 2002 00 45 00 00 45 78

6 Corbeilles BOURILLON Lubin G 2002 00 44 00 00 48 02

7 Mer SIMSEK Emre-Can G 2002 00 50 00 00 50 50

8 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Josselin G 2002 00 46 00 00 52 48

9 Saint-Jean-de-Braye SICCA Pierrick G 2003 01 15 00 00 52 96

10 Saint-Jean-de-Braye BOUCHET Gwendal G 2002 01 05 00 00 53 82

11 Malesherbes BREZEKI Ethan G 2003 00 58 00 00 56 51

12 Corbeilles BLADY Florent G 2003 01 00 00 00 57 20

13 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 00 47 00 01 00 53

14 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 01 00 00 01 00 63

15 Lorris VACHER Julien G 2002 01 00 00 01 04 93

16 Saint-Jean-de-Braye FLOQUET Thomas G 2003 01 30 00 01 06 09

17 Lorris MIKOS Taddeo G 2002 01 00 00 01 06 75

18 Saint-Jean-de-Braye ROUBY Matthieu G 2002 01 15 00 01 07 81

19 Saint-Jean-de-Braye OZON Thomas G 2002 01 30 00 01 15 30

20 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 00 48 00 01 18 30

21 Malesherbes MARASSUT Mathéo G 2002 00 45 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Terry G 2000 00 33 00 00 30 33

2 Ferrières HELLE Robin G 2000 00 33 32 00 33 84

3 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 00 36 00 00 34 84

4 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 00 37 00 00 35 07

5 Malesherbes BALSSA Léo G 2001 00 50 00 00 38 49

6 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 00 41 80 00 40 91

7 Lorris FOSSE Thomas G 2001 00 42 00 00 41 27

8 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 00 50 00 00 42 27

9 Chateauneuf-sur-Loire MORICHON Alexandre G 2000 00 44 00 00 42 63

10 Ferrières COULON Guillaume G 2001 00 43 48 00 43 30

11 Malesherbes BOISSIER Mathieu G 2000 00 45 00 00 44 15

12 Chateauneuf-sur-Loire CÔME Dimitri G 2001 00 44 00 00 44 42

13 Ferrières BARAT Michel G 2000 01 00 00 00 44 55

14 Marboué MAROQUIN Jules G 2000 00 48 00 00 44 75

15 Lorris DEJONGHE Louis-Adrien G 2000 00 41 00 00 44 94

16 Corbeilles LIORET Pierre G 2001 00 48 00 00 45 73

17 Lorris DAVID Mathis G 2001 00 44 00 00 46 15

18 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 00 44 00 00 47 50

19 Chateauneuf-sur-Loire LE POUL Evan G 2000 00 48 00 00 47 78

20 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 00 44 00 00 47 81

21 Lorris LEVEAU Antoine G 2001 00 50 00 00 50 78

22 Corbeilles COTTET Maxime G 2001 00 52 00 00 51 62

23 Corbeilles BOSCHER  romain G 2000 00 55 00 00 51 72

24 Chateauneuf-sur-Loire BEZARD Baptiste G 2000 00 46 00 00 54 28

25 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY Roberto G 2001 01 45 00 01 43 95

26 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY Elmilien G 2001 01 45 00 02 02 23

27 Malesherbes ALVES Laureen G 2001 00 55 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)



50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

1 Chateauneuf-sur-Loire MAUGER-RIGUET Tom G 1998 00 31 00 00 30 12

2 Puiseaux BOUGHEZALA Samuel G 1999 00 30 00 00 30 38

3 Saint-Jean-de-Braye BEAUGNIER Alexandre G 1998 00 37 00 00 30 93

4 Malesherbes VENZAC Quentin G 1998 00 35 00 00 31 93

5 Malesherbes BENCHALLAL Arthur G 1999 00 36 00 00 33 97

6 Malesherbes CALVEZ Bastien G 1999 00 40 00 00 35 00

7 Ferrières CHAROTTE Clément G 1998 00 37 40 00 35 49

8 Ferrières WATTEAU Josson G 1999 00 50 00 00 36 04

9 Corbeilles VALLADE Quentin G 1998 00 36 00 00 36 06

10 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 00 36 00 00 36 60

11 Ferrières COULON David G 1998 00 40 17 00 38 45

12 Marboué MARCEAU Leo G 1998 00 43 00 00 38 64

13 Saint-Jean-de-Braye BEAUCAMPS Valentin G 1998 00 40 00 00 39 06

14 Malesherbes TAVET Benjamin G 1998 00 40 00 00 39 82

15 Saint-Jean-de-Braye DHERBILLY Quentin G 1999 00 50 00 00 39 91

16 Saint-Jean-de-Braye BRUN Mathieu G 1999 00 50 00 00 41 11

17 Saint-Jean-de-Braye BLANCHO Julien G 1999 00 50 00 00 42 56

18 Malesherbes FELIX Romain G 1999 00 40 00 00 43 02

19 Chateauneuf-sur-Loire CARMET Aurélien G 1999 00 45 00 00 43 24

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Lorris BAKAES Bastien G 1997 00 27 00 00 26 24

2 Chateauneuf-sur-Loire THUILLIER Geoffrey G 1996 00 30 00 00 29 31

3 Corbeilles ROGER Dorian G 1997 00 31 00 00 30 67

4 Chateauneuf-sur-Loire LEROY Paul G 1997 00 34 00 00 31 25

5 Puiseaux BOISGARD Mathias G 1996 00 33 00 00 31 85

6 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 00 31 32 00 32 03

7 Puiseaux FORMEY Noé G 1997 00 36 00 00 32 68

8 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 00 33 00 00 34 31

9 Saint-Jean-de-Braye LELAIT Pierre G 1997 00 38 00 00 36 69

10 Saint-Jean-de-Braye CASENAVE Quentin G 1997 00 45 00 00 38 20

11 Malesherbes HOMOLLE Quentin G 1996 00 32 00 FFT

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire AUGU BURGEVIN Romain G 1995 00 30 00 00 27 95

2 Saint-Jean-de-Braye BIARD Gatien G 1994 00 27 00 00 28 40

3 Puiseaux LESCIEUX Florian G 1994 00 30 00 00 29 30

4 Chateauneuf-sur-Loire VILLETTE Alexandre G 1995 00 29 00 00 30 35

5 Saint-Jean-de-Braye LECLERC Fabien G 1995 00 38 00 00 31 26

6 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Antoine G 1995 00 33 00 00 31 55

7 Saint-Jean-de-Braye AZZOUG Malik G 1994 00 55 00 00 43 78

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Lorris MORLET Mathieu G 1983 00 28 00 00 28 28

2 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Florian G 1993 00 28 00 00 28 41

3 Puiseaux DAVOIGNEAU Nicolas G 1993 00 29 00 00 28 73

4 Corbeilles CAMPAGNA Arthur G 1992 00 29 00 00 28 84

5 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 00 29 25

6 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 00 28 00 00 29 49

7 Corbeilles BANSARD Arnaud G 1993 00 31 00 00 31 53

8 Puiseaux MAGNIN Christophe G 1968 00 40 00 00 31 57

9 Chateauneuf-sur-Loire JAMBOU Maxime G 1993 00 35 00 00 32 73

10 Ferrières WAGNER Christophe G 1964 00 35 38 00 33 00



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 14/10/12

100m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux GUERIN Angèle F 2002 01 40 00 01 50 00

2 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 02 00 00 02 01 81

3 Puiseaux BOUCHE Chanel F 2003 02 10 00 02 06 53

4 Chateauneuf-sur-Loire CALLEGARI Elsa F 2002 01 50 00 02 10 14

5 Saint-Jean-de-Braye COCHET Pauline F 2002 02 10 00 02 11 26

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle TESSIER Marion F 2002 02 00 00 02 12 28

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Lana F 2003 02 30 00 02 16 59

8 Marboué MALLOYER Chloe F 2002 01 58 00 02 18 72

9 Corbeilles PARANT Lauriane F 2003 02 25 00 02 26 60

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Raquel F 2002 02 00 00 02 28 49

11 Saint-Jean-de-Braye PERON Elisa F 2002 02 10 00 02 29 06

12 Corbeilles BERTEL Océane F 2003 02 25 00 02 31 38

13 Saint-Jean-de-Braye BOUQUET Clara F 2003 02 30 00 03 15 79

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Sarah F 2000 01 40 00 01 42 87

2 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 01 41 00 01 45 00

3 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 01 53 00 01 47 60

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle POIRIER Océane F 2000 01 45 00 01 48 19

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEGUYENNE Aline F 2000 01 50 00 01 50 30

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle VERGRACHT Clara F 2001 01 45 00 01 54 29

7 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Léa F 2000 01 42 00 01 54 37

8 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 01 55 00 01 55 29

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Rachel F 2000 01 45 00 01 56 40

10 Saint-Jean-de-Braye GUTIERREZ Eva F 2001 01 55 00 01 59 93

11 Mer BRUNET Yanice F 2001 02 09 00 02 04 00

12 Saint-Jean-de-la-Ruelle ETEDALI Clémentine F 2001 02 05 00 02 05 04

13 Corbeilles COTTET Manon F 2000 02 05 00 02 05 09

14 Saint-Jean-de-Braye MORA Louise F 2000 02 03 00 02 05 98

15 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Marine F 2001 01 50 00 02 07 59

16 Mer HUBERT Aloïse F 2001 02 10 00 02 10 73

17 Lorris CHAUVOT Emma F 2001 02 05 00 02 14 03

18 Saint-Jean-de-Braye ROUSEAU Daphné F 2000 02 30 00 02 17 12

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye STEAD Lola F 1999 01 31 00 01 37 10

2 Ferrières WAGNER Klara F 1999 01 38 00 01 37 77

3 Puiseaux CHALMETTE Lucile F 1998 01 40 00 01 44 04

4 Puiseaux OTTAVIOLI Clara F 1998 01 48 00 01 44 41

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle GOBIN Océane F 1999 01 40 00 01 45 79

6 Chateauneuf-sur-Loire DESNOUS Alison F 1998 01 45 00 01 46 85

7 Saint-Jean-de-Braye SUARD Flavie F 1998 01 31 00 01 54 91

8 Puiseaux GLORIEUX Amélie F 1999 02 00 00 01 58 61

9 Saint-Jean-de-Braye SURBICKY Emma F 1999 02 00 00 02 02 92

10 Saint-Jean-de-la-Ruelle PAULLIN Axelle F 1998 01 45 00 02 03 31

11 Saint-Jean-de-Braye PANNETIER Coralie F 1999 02 00 00 02 09 92

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles COLIN Alicia F 1996 01 30 00 01 31 78

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle ROUSSEAU Lucie-Léa F 1996 01 30 00 01 36 11

3 Mer DESCLOUX Lisa F 1996 01 41 00 01 43 23

4 Marboué VANNIER Mélanie F 1996 01 39 00 01 43 75

5 Mer COSSON Pauline F 1997 01 39 00 01 45 70

6 Saint-Jean-de-Braye ALVES Nelly F 1996 02 15 00 01 59 34

7 Saint-Jean-de-Braye GEYER Morgane F 1997 02 25 00 02 05 53

8 Saint-Jean-de-Braye BEAUMONT Mélissa F 1997 02 25 00 02 09 63

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 01 30 00 01 30 91

2 Puiseaux DUYTSCHE Anne-Flore F 1994 01 40 00 01 43 00

3 Mer PERRIN Marine F 1994 01 47 00 01 50 08

4 Marboué SAUNIER Lea F 1995 01 40 00 02 00 00



100m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle VALL-JAVOY Estelle F 1980 01 23 00 01 24 26

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle BILLARD Marine F 1990 01 30 00 01 36 06

3 Saint-Jean-de-Braye PINTO Aurore F 1975 01 32 00 01 39 35

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle VASSEUR Cécile F 1987 01 40 00 01 41 29

5 Marboué MALLOYER Catherine F 1976 01 35 00 01 58 50

6 Marboué RUAULTFLAGEUL Sophie F 1975 01 41 00 02 12 20



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Saint-Jean-de-la-Ruelle - 14/10/12

100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Marboué RUAULT FLAGEUL Elouan G 2005 02 11 00 02 47 18

2 Marboué MALLOYER Paul G 2004 02 10 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 01 48 00 01 58 02

2 Puiseaux MULOT Médéric G 2002 02 00 00 02 05 25

3 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Josselin G 2002 01 55 00 02 07 03

4 Saint-Jean-de-Braye DRIEU Enzo G 2002 02 25 00 02 12 57

5 Puiseaux OTTAVIOLI Pierre-Louis G 2002 01 55 00 02 14 30

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 02 05 00 02 27 55

7 Chateauneuf-sur-Loire THENOT Thomas G 2002 01 55 00 02 33 72

8 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Maxime G 2003 01 55 00 02 44 60

9 Saint-Jean-de-Braye BOUCHET Gwendal G 2002 02 00 00 03 07 62

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 01 55 00 01 50 30

2 Marboué MAROQUIN Jules G 2000 01 57 00 01 52 50

3 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 02 00 00 01 57 64

4 Ferrières COULON Guillaume G 2001 02 40 00 02 00 70

5 Chateauneuf-sur-Loire LE POUL Evan G 2000 01 45 00 02 04 40

6 Chateauneuf-sur-Loire CÔME Dimitri G 2001 01 50 00 02 05 43

7 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 01 45 00 02 09 98

8 Puiseaux BRIAND Samuel G 2000 01 55 00 02 10 00

9 Saint-Jean-de-Braye MARIN Florian G 2001 02 30 00 02 10 10

10 Chateauneuf-sur-Loire BEZARD Baptiste G 2000 01 55 00 02 10 98

11 Corbeilles BOSCHER  romain G 2000 02 25 00 02 10 99

12 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 01 50 00 02 12 34

13 Chateauneuf-sur-Loire MORICHON Alexandre G 2000 01 44 00 02 13 11

14 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 02 25 00 02 25 04

15 Saint-Jean-de-Braye ROUBY Gabriel G 2001 02 40 00 02 43 30

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye BEAUGNIER Alexandre G 1998 01 40 00 01 27 29

2 Lorris RAULT Valentin G 1999 01 35 00 01 34 26

3 Puiseaux BOUGHEZALA Samuel G 1999 01 30 00 01 35 41

4 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 01 40 00 01 42 38

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle DE BRITO Yvan G 1999 01 50 00 01 43 33

6 Lorris MONGUILLON Gaetan G 1999 01 40 00 01 46 96

7 Ferrières COULON David G 1998 01 54 87 01 50 10

8 Chateauneuf-sur-Loire CARMET Aurélien G 1999 01 45 00 01 54 44

9 Marboué MARCEAU Leo G 1998 01 58 00 01 54 86

10 Saint-Jean-de-Braye DHERBILLY Quentin G 1999 01 55 00 01 55 90

11 Saint-Jean-de-Braye BLANCHO Julien G 1999 01 55 00 02 04 09

12 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Emerson G 1999 02 05 00 02 05 81

13 Saint-Jean-de-Braye BRUN Mathieu G 1999 02 35 00 02 12 83

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 01 25 30 01 24 20

2 Lorris GREGOIRE Louis G 1997 01 37 00 01 36 32

3 Puiseaux FORMEY Noé G 1997 01 45 00 01 37 19

4 Mer FOUGEREUX Lucas G 1997 01 51 00 01 39 65

5 Saint-Jean-de-Braye LELAIT Pierre G 1997 01 45 00 01 43 22

6 Puiseaux BOISGARD Mathias G 1996 01 45 00 01 43 50

7 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 01 45 00 01 48 63

8 Saint-Jean-de-Braye CASENAVE Quentin G 1997 02 20 00 01 57 87

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Lorris FOUQUENET Valentin G 1995 01 21 00 01 20 07

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle DOMAIN Matthew G 1995 01 30 00 01 26 23

3 Puiseaux LESCIEUX Florian G 1994 01 40 00 01 31 97

4 Mer BRUNET Théo G 1995 01 32 00 01 32 23

5 Mer HUBERT Mehdi G 1995 01 34 00 01 34 26



100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

6 Saint-Jean-de-Braye LECLERC Fabien G 1995 01 35 00 01 49 52

7 Saint-Jean-de-Braye AZZOUG Malik G 1994 02 25 00 02 03 65

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle LANCELOT Jason G 1990 01 20 00 01 17 80

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle CRANDAL Julien G 1990 01 20 00 01 20 58

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle TRAVAILLARD Florian G 1988 01 20 00 01 23 17

4 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 01 23 00 01 23 48

5 Ferrières WAGNER Christophe G 1964 01 40 61 01 34 45

6 Puiseaux MAGNIN Christophe G 1968 01 40 00 01 35 62

7 Puiseaux DAVOIGNEAU Nicolas G 1993 01 35 00 01 35 86


